
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, kultury fizycznej oraz ochrony zdrowia w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi w 2020 roku 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 716), w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057) oraz w związku z Uchwałą nr 101/XII/2019 Rady Miasta Podkowa 
Leśna z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Podkowa Leśna na rok 
2020 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się ogłoszenia wyników konkursu ofert ogłoszonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
Podkowa Leśna nr 88/2020 z dnia 14 lipca 2020 roku na realizację zadań publicznych z zakresu kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego, kultury fizycznej oraz ochrony zdrowia w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi w 2020 roku w formie wspierania zadań wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich 
realizacji. 

2. Wykaz ofert, które zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz z nazwami oferentów 
i wysokością przyznanych środków publicznych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Podkowa Leśna na rok 
2020 w dziale 921 w rozdziale 92195, w dziale 926 w rozdziale 92695, w dziale 851 w rozdziale 85154. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. 1.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Podkowa Leśna, na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta oraz na stronie internetowej Miasta. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 02569F84-2E94-4DD5-9B51-20B89D26B82F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 101/2020 
Burmistrza Miasta Podkowa Leśna  

z dnia 20 sierpnia 2020 roku 
 

Zadanie 1 
Zaspokajanie potrzeb i zainteresowań kulturalnych, edukacyjnych i społecznych mieszkańców 
miasta, w tym edukacja kulturalna, proekologiczna i społeczna oraz prezentacja 
i udostępnianie zasobów upowszechniających dorobek kulturalny, edukacyjny i społeczny 
online:  

 
 
 

Lp. 

 
 

Nazwa Oferenta 

 
 

Tytuł zadania publicznego 

 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

(zł) 
 

 
Wysokość 

całości 
zadania  

(zł) 
 

 
Kwota 

dofinansowania 
(zł) 

 
 

Ilość 
punktów 

1 
Zgromadzenie Sióstr  

św. Teresy od Dzieciątka 
Jezus 

Nasza mała droga. 
Terezjański Ogród 5 000,00 8 000,00 5 000,00 93,75 

2 Fundacja Musszelka Nie ma czasu do stracenia 7 040,00 8 040,00 7 040,00 76,25 

 
3 

 
Towarzystwo Przyjaciół 
Miasta Ogrodu Podkowy 

Leśnej 
 

 
Wydanie książki 

historycznej dla dzieci  
w ramach serii Biblioteka 
Podkowiańska, połączone  
z edukacyjnym działaniem 

online 

7 550,00 10 100,00 7 550,00 81,25 

4 

Towarzystwo Przyjaciół 
Miasta Ogrodu Podkowy 

Leśnej 
 

Przygotowanie do 
opracowania nowej wersji 

Karty Mieszkańca 
11 695,00 14 695,00 9 000,00 66,75 

 
5 

 
Stowarzyszenie Ogród 

Sztuk i Nauk 
 

 
Rodzinne lepienie w glinie 
w pracowni ceramicznej 

Ireny Kowalczyk 

1 300,00 1 600,00 1 000,00 73,25 

 
6 

Parafia Rzymsko-
Katolicka  

św. Krzysztofa 

 
XIX Festiwal „Letnie 
wieczory muzyczne  

w Kościele-Ogrodzie” 
 

10 000,00 12 500,00 1 500,00 44 

Id: 02569F84-2E94-4DD5-9B51-20B89D26B82F. Podpisany Strona 1



 
7 

 
Parafia Rzymsko-

Katolicka  
św. Krzysztofa 

 

 
II Festiwal „Jesienne 
koncerty organowe  

w Kościele św. Krzysztofa” 
 

7 200,00 9 000,00 3 000,00 37,5 

RAZEM: 49 785,00 63 935,00 34 090,00  
 
Zadanie 2 
Zaspokajanie potrzeb i zainteresowań z dziedziny kultury fizycznej dzieci, młodzieży oraz 
dorosłych, z uwzględnieniem specjalnych programów dla osób niepełnosprawnych, w tym 
prezentacja wydarzeń sportowych i udostępnianie zasobów upowszechniających kulturę 
fizyczną online 
 

 
 

Lp. 

 
 

Nazwa Oferenta 

 
 

Tytuł zadania publicznego 

 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

(zł) 
 

 
Wysokość 

całości 
zadania  

(zł) 
 

 
Kwota 

dofinansowania 
(zł) 

 
 

Ilość 
punktów 

 
1 

Grodziski Klub 
Szermierczy Szermierka 9 900,00 19 900,00 2 400,00 61,25 

 
2 Podkowa Teqball Club 

Popularyzacja nowych 
dyscyplin sportu oraz 

rozszerzanie stref 
funkcjonowania klubu 

12 000,00 18 000,00 9 000,00 81 

3 Uczniowski Klub 
Sportowy ALTUS 

Prowadzenie szkolenia 
stacjonarnego w dyscyplinie 

wrotkarstwo 
12 800,00 18 560,00 8 300,00 83,25 

RAZEM: 34 700,00 56 460,00 19 700,00  
 

Id: 02569F84-2E94-4DD5-9B51-20B89D26B82F. Podpisany Strona 2




